26.536.689/0001-67,  cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURIDICA  DE  DIREITO  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
TRABALHO  DE  CONFECÇÃO,  REVISÃO  E  ATUALIZAÇAO  DO
REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO
POTIGUAR/RN, no valor total de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e
quinhentos reais).
            RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01
de abril de 2021, o Despacho do Ilustríssimo Sr(a). CLEONEIDE DE
ALMEIDA  OLIVEIRA,  Agente  de  Contratação  de  Licitação,
determinando  que  se  proceda  a  publicação  do  devido  extrato.